2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2015

	№
	164-п

	О комиссии по благоустройству территории Сланцевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», соглашением от 27.08.2013 № 1 между администрацией Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского муниципального района о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Правилами благоустройства территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждёнными решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 29.05.2012 № 346-гсд, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о комиссии по благоустройству территории Сланцевского городского поселения, согласно приложению 1.

2. Создать комиссию по благоустройству территории Сланцевского городского поселения и утвердить её персональный состав согласно приложению 2.

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Признать с 01.01.2015 утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 07.10.2013 № 1433-п «О комиссии по благоустройству территории Сланцевского городского поселения».

5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сыровского А.Л.

Глава администрации

муниципального  образования                                                                  И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"